
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1998 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 01 

 
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2025 
TIPO: MENOR PREÇO por LOTE/ITEM 

 

O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio dos Agentes de Contratação, designados pela portaria nº 113/2025 

torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na forma 

ELETRÔNICA do tipo MENOR PREÇO por LOTE/ITEM, cujo objeto: Aquisição de 01 (um) veículo tipo caminhão VUC 

(Veiculo Urbano de Carga) e 01 (um) baú isotérmico, acoplado no chassi do caminhão, por meio do convenio n° 

411/2025, celebrado entre o Município de Conselheiro Mairinck-Pr e a SEAB (Secretaria de Estado da Agricultura e do 

Abastecimento). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00 horas do dia 08 de outubro de 2025 às 08:00 horas do dia 20 de 

outubro de 2025. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08:00 às 08:30 horas do dia 20 de outubro de 2025. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: às 08:30 horas do dia 20 de outubro de 2025. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).  

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil -  https://bllcompras.com  

Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá ser esclarecida ou através de uma empresa 
associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail 
contato@bll.org.br.  
 

Conselheiro Mairinck-Pr, 06 de outubro de 2025. 
 
 

 
Joselei Aparecido de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 
 

DECRETO Nº 131/2025 
 
 
 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas 
atribuições legais,  
 
 

DECRETA: 
 
 
   Art. 1º - Fica nomeado, o senhor MARCIO ERICSON DE SOUZA, portador da cédula de 
identidade – RG nº 9.654.489-8, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Vigilância Sanitária e 
Endemias – CC1, com vencimento conforme a Lei Municipal n° 797/2023. 
 
   Art. 2º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 
   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 06 dias do 
mês de outubro do ano de 2025. 
 
 
 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 

Prefeito Municipal 
 

https://bllcompras.com/
mailto:contato@bll.org.br


  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1998 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 02 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1998 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 03 

 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 04



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 05



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 06



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 07



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 08



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 09



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 10



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 11



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 13



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 14



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 15



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 16



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 17



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 18



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 19



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 20



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 21



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 22



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 23



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 24



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 25



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 26



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 27



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 28



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 29



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 30



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 31



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 32



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 33



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 34



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 35



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 37



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 38



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 39



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 40



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 41



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 42



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 43



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 44



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 45



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 46



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 47



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 48



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 49



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 50



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 51



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 52



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 53



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 54



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 55



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 56



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 57



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 58



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 59



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 60



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 61



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 62



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 63



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 64



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 65



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 66



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 67



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 68



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 69



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 70



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 71



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 72



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 73



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ANO 2025 LEI MUNICIPAL N° 625/2017 EDIÇÃO N° 1998
CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 74



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1998 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 75 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1998 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 76 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1998 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2025 PÁGINA 77 

 

 


	Diário Oficial 1998 - (1 a 3).pdf (p.1-3)
	Diário Oficial 1998 - (4 a 74).pdf (p.4-74)
	Diário Oficial 1998 - (75 em diante).pdf (p.75-77)

		2025-10-06T14:48:18-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




